（ 電 子 メ ー ル 施 行 ）

播 農 高 第 １ ６ ０ ０ 号

平 成 ３ ０ 年 １ 月 ９ 日

関 係 学 校 長 様

関 係 各 位

兵庫県立播磨農業高等学校

校 長 岡 林 茂 樹

平成２９年度 県立播磨農業高等学校 学習成果発表会について（ご案内）

寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校は文部科学省指定農業経営者育成高等学校として２１世紀の農業と地域社会の発展を担う人

材育成を目指しておりますが、このたび第１回の学習成果発表会を下記の要領で開催します。この発表会

は、各学年での農業を中心とする１年間の学習成果を発表し、生徒の学習意欲とプレゼンテーション能力

の向上を図ることを目的としています。

つきましては、関係の皆様にご参加いただき、ご指導ご助言を賜りたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年２月７日 (水) １３：１５～１５：０５

２ 会 場 兵庫県立播磨農業高等学校 体育館

加西市北条町東高室1236−1

３ プログラム（予定）

12:50～        受付（本館玄関前）

13:15〜      開会、挨拶

13:25～13:40   「農業と環境」学習発表（１年生）

13:40～14:00   「インターンシップ」体験発表（２年生）

14:00～14:45   「課題研究」発表（３年生）

14:45～14:55    加西市との連携プロジェクト「はりまのちっちゃな台所」

14:55～15:05    講評、閉会

４ 参加申込

別紙の「参加申込書」に必要事項をご記入の上、E-mailまたはＦＡＸでお送り下さい。

参加申込書は､本校ホームページ(http:www.hyogo-c.ed.jp/~harima-ahs/index.html)上にもあります。

申込先   播磨農業高等学校 農業部  ・E-mail: harima-ahs@hyogo-c.ed.jp

                     ・FAX：0790-42-1052

申込締切  平成３０年１月２６日（金）

問合せ先

県立播磨農業高等学校

農業部長 西村綾子

TEL：0790-42-1050

FAX：0790-42-1052